АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.12.2023 № 69 р-л
ст. Дмитриевская

О досрочном прекращении отпуска по уходу за ребенком
Чочия Ольги Павловны

1. Досрочно прекратить отпуск по уходу за ребенком Чочия Ольги
Павловны, директора МБУК «ЦСБ» Дмитриевского сельского поселения
Кавказского района и приступить к исполнению должностных обязанностей
1 Оянваря 2024 года.

Основание: заявление Чочия О.П. от 13.12.2023 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дмитриевского сельского поселения
Кавказского района С.М.Токин

Проект внесен и подготовлен:
Заведующий организационным сектором администрации
Дмитриевского сельского поселения
Кавказского района

Проект согласован:
Заведующий финансовым сектором администрации
Дмитриевского сельского поселения
Кавказского района

Т.В.Каменева

Н.А.Афанасьева